П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 « 17 » ноября  2015 года								№ 2032
г. Тверь
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 09.08.2013 № 944   «О постоянно действующей комиссии по демонтажу рекламных конструкций, установленных и (или) эксплуатируемых без разрешений, срок действия которых не истек, на территории муниципального образования город Тверь»

Руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.	Внести изменение в постановление администрации города Твери от 09.08.2013 № 944 «О постоянно действующей комиссии по демонтажу рекламных конструкций, установленных и (или) эксплуатируемых без разрешений, срок действия которых не истек, на территории муниципального образования город Тверь», изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).
2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации города Твери					Ю.В. Тимофеев

Приложение
к постановлению администрации г. Твери
от «___» ________________2015 №______
«Приложение 1
к постановлению администрации
города Твери
от 9 августа 2013 г. № 944

[bookmark: P46]Состав
постоянно действующей комиссии по демонтажу рекламных
конструкций, установленных и (или) эксплуатируемых
без разрешений, срок действия которых не истек,
на территории муниципального образования город Тверь

Председатель комиссии:

Лупандина				- заместитель Главы администрации города Твери;
Виктория Юрьевна

Заместитель председателя Комиссии:
Строкова 				- и.о. начальника департамента
Венера Аблаевна			  потребительского рынка и рекламы
администрации города Твери;
Члены Комиссии:
Басуров				- главный специалист сектора наружной рекламы
Рома Александрович	 	  департамента потребительского рынка и рекламы
администрации города Твери;

Котлов				- заместитель начальника департамента, начальник
Сергей Иванович			  отдела содержания дорожного хозяйства и
обеспечения безопасности дорожного движения
департамента дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства администрации города Твери;

Матвеев				- ведущий специалист сектора наружной рекламы
Алексей Николаевич 		  департамента потребительского рынка
и рекламы администрации города Твери;

Ноник				- главный специалист сектора наружной рекламы Александр Русланович		  департамента потребительского рынка и рекламы
администрации города Твери;

Представитель Управления	- по согласованию
ГИБДД УМВД России
по Тверской области»

Ио начальника департамента
потребительского рынка и рекламы
администрации города Твери							В.А. Строкова